
10
RU



ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА

2 Защитный кожух 34 Винт с потайной головкой ST4.2×65

4 Приводной шпиндель 35 Кнопка (красный цвет)

5 Пылезащитная крышка 36 Ручка тяги

6 Винт с потайной головкой M4×15 (с 
пружинными шайбами) 37 Пружина тяги

7 Крышка редуктора 38 Тяга

8 Уплотнительное кольцо для 
редуктора 39 Винт с потайной головкой ST2.2×6

9 Подшипник 6201DDW 40 Задняя крышка

10 Стопорное кольцо для отв. 34 41 Пылезащитный экран

12 Игольчатый подшипник HK0810 
(INA) 42 Устройство для снятия нагрузки

15 Корпус редуктора 43 Защита шнура (PVC)

16 Винт с потайной головкой ST4.2×20 44 Шнур питания

20 Узел уплотнения вала 45 Винт с потайной головкой M4×10

21 Подшипник 608DD 47 Вспомогательная ручка (M10)

22 Шайба (8.2×14.4×0.3) 48 Ключ

23 Фланец подшипника T1 Комплект фланцев (вкл.: 1, 3)

24 Винты с потайной головкой M4×10 T2 Большая и малая шестерни (вкл.: 11, 
19)

25 Якорь T3 Узел корпуса редуктора (вкл.: 12, 13, 
14, 15)

26 Шайба (8.2×17.2×1) T4 Узел блокировочного штифта (вкл.: 
17, 18)

27 Дефлекторная пластина

28 Статор

29 Ватный фильтр

30 Гайка шестигранная M6 
(нестандартная)

31 Корпус мотора

32 Узел печатной платы

33 Винт с потайной головкой ST4.2×15


